
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS NATURAIS

Caixa Postal 3037 - Cep 37200-900 - Lavras MG; icn@ufla.br

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL ICN/UFLA Nº 002/2024

O  presidente  da  Comissão  Escrutinadora,  instituída  pela  Portaria  ICN/UFLA  nº 
15/2024, no uso de suas atribuições delegadas no Edital ICN/UFLA nº 002/2024 e representando a 
referida Comissão, 

Resolve:

Divulgar o resultado apurado referente a consulta realizada no dia 29 de fevereiro de 
2024  para  escolha  da  nova  coordenadora  do  curso  de  graduação  em  ciências  Biológicas 
(Licenciatura  Plena),  conforme  previsto  no  Edital  e  a  lista  de  inscritos  publicada  pela  Portaria 
ICN/UFLA nº 25/2024:

- Candidata eleita: Marina Battistetti Festozo – 41 (quarenta e um) votos.
- Voto em branco – 0 (zero)

Lavras, 1º de março de 2024.

________________________________________________
PAULO RICARDO DA SILVA

Presidente da Comissão


	EDITAL ICN/UFLA Nº 002/2024
	O presidente da Comissão Escrutinadora, instituída pela Portaria ICN/UFLA nº 15/2024, no uso de suas atribuições delegadas no Edital ICN/UFLA nº 002/2024 e representando a referida Comissão,
	Resolve:
	Divulgar o resultado apurado referente a consulta realizada no dia 29 de fevereiro de 2024 para escolha da nova coordenadora do curso de graduação em ciências Biológicas (Licenciatura Plena), conforme previsto no Edital e a lista de inscritos publicada pela Portaria ICN/UFLA nº 25/2024:
	- Candidata eleita: Marina Battistetti Festozo – 41 (quarenta e um) votos.
	- Voto em branco – 0 (zero)
	
	Lavras, 1º de março de 2024.
	________________________________________________
	PAULO RICARDO DA SILVA
	Presidente da Comissão

		2024-03-01T14:51:17-0300




